Ассортимент наших аксессуаров включает в себя держатели
для концевых мер длины до 2000 мм и высококачественные
боковики
Принадлежности для КМДТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
АРТИКУЛ
Номинальный диаметр
мм
Максимальная глубина

Комплект принадлежностей для нутромеров
100-510 мм
АРТИКУЛ Описание
FA1279 Основание (для использования в сочетании с держателями КМД)
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ ПРОВЕРКИ НУТРОМЕРОВ
FA1279
165
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ www.alpametrology.ru
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ Принадлежности для КМД
АРТИКУЛ
Измерительный
диапазон мм
Вес
кг
FA13050 0 ÷ 50 0,2
FA130100 0 ÷ 100 0,3
FA130200 0 ÷ 200 0,4
FA130300 0 ÷ 300 0,5
FA130400 0 ÷ 400 0,6
FA130500 0 ÷ 500 0,7
FA130600 0 ÷ 600 0,8
FA130800 0 ÷ 800 1
FA1301000 0 ÷ 1000 1,2
FA1301200 0 ÷ 1200 1,4
FA1301500 0 ÷ 1500 1,6
FA1302000 0 ÷ 2000 1,8
АРТИКУЛ Сервисный набор
FA135SET
1 замшевая кожа
1 ткань

FA169PIN Изолирующая рукоятка для удержания длинной КМД
АРТИКУЛ Описание
FA171A Изолирующая рукоятка для удержания длинной КМД
АРТИКУЛ Описание
FA175SET
Набор из десяти плоскопараллельных колец , с высотой
2,5-5,1-7,7-10,3-12,9-15-17,6-20,2-22,8-25 мм для калибровки
микрометрических глубиномеров
АРТИКУЛ Описание Габариты
мм
FA15550 Мелкозернистый абразивный камень Арканзас.
Мелкие царапины на измерительной поверхности
могут быть устранены без изменения фактического
размера
50 x 25 x 10
FA155100 100 x 25 x 10
Принадлежности для КМДТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
167